i kop: 83%
do rs. 1 kop: 88%,. za garniec od kop: 60 do kop: G1%.

——------------------------------------------------------------------- 1-------------------- --- i .... ».

- Za pozwoleniem Cenzury

DfIDATEKdo KURIERA WARSZAWS
Czwartek. — Dnia 12go Listopada. — Rok 1863.

DONIESIENIA.
dniu 6 (18) Listopada 1863, o godzinie loej

rano , sprzedaną będzie Nieruchomość Ner
2179 lit: A, w Warszawie przy ulicy Czarnej po
łożona. \ adjum Rs. 1,200. Licytacja zacznie się

od summy Rs. 6,983 kop: 96, jako % części taxy.—W dniu
9 (21) Grudnia 1S63, o godzinie lO.ej rano, sprzedaną bę
dzie Nieruchomość Nr 2291 A, «- Warszawie przy u-
licy Gęsiej położona. Vadjum Rs. 1,500. Licytacja zacznie
się od summy Rs. 8,267 kop: 83, jako części taxy. —
Obiedwie te sprzedaże, odbędą, się w Trybunale Cywilnym
w Warszawie, w Wydziale 1. pod Nr 549, przy ulicy Dłu
giej.—W dniu 11 (23) Listopada 1863 r., o godzinie 4ej po
południu, sprzedaną będzie w Trybunale Cywilnym w Wy
dziale 3, pod Nr 549, Merucliomość Ńr 2101 w War
szawie , przy ulicy Inflantstiej położona. Vadjum Rs. 500.
Licytacja zacznie się od summy Rs. 6,195 kop: 53V,, jako
szacunku przez biegłych wynalezionego.